Aom appaema Manu WUijow

Dom zdravlja Mali Idos

Kishegyesi Egészséghaz

Stanje — predhodni dan

PRILIV NOVCANIH SREDSTAVA
Plate Dom

Plate Stomatologija
Nagrade Dom
Prekovremeni rad
Solidarna pomoc
Otpremnine

Jubilarne nagrade

ostali troSkovi

serolosko testiranje
antigensko testiranje

Putni troSkovi

Putni troSkovi-stomatologija
ostali troSkovi-stomatologija
energenti

lekovi

sanitetski materijal
reagensi

participacija

ostali prilivi-pokrajina

ostali prilivi

ostali prilivi-Op$tina
UKUPNO

IZVRSENA PLACANJA
Plate Dom

Plate Stomatologija
Nagrade Dom
Prekovremeni rad

Putni troSkovi-dom

Putni troSkovi-stom.
Jubilarne nagrade

Appeca: 3aHatnujcka 1, Manu Ufow
TenecpoH: +381 24 4730 — 236
®dax: +381 24 4730-075
E-mail: dzmi@eunet.rs
NMNB: 101435552
MaTun4Hum 6poj: 08051224
PauyH: 840-245661-54
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energenti

lekovi

sanitetski materijal
reagensi

ostali troSkovi

ostali troSkovi-stomatologija
ostali troSkovi-jubilarne nagrade
Solidarna pomoc

osnovna sredstva

ostali troSkovi-otpremnina
Povraéaj sredstava RFZO
Porodiljsko

otpremnina

UKUPNO

Stanje novéanih sredstava na dan 08.08.2025.

PLACANJA PO DOBAVLJACIMA 1Z SREDSTVA RFZO SA RACUNA 840-245661-54

ENERGENTI
EURO PETROL DOO SUBOTICA

UKUPNO

SANIT.MATERIJAL

UKUPNO
LEK U ZU

UKUPNO

REAGENSI

UKUPNO

OSTALI MATERIJALNI TROSAK

ZAVOD ZA JAVNO ZDRAVLJE SUBOTICA

PANONIJA PRINT BACKA TOPOLA

A 24 BACKA TOPOLA

MEDING NOVI SAD

NS PREVENT NOVI SAD

REMONDIS MEDISON ZRENJANIN

KOMUNAL JAVNO PREDUZECE MALI IDJOS
HEMIGRAFIJA BACKA TOPOLA

SLUZBENO PUTOVANJE U ZEMLJI (NJIRADI SANDOR)

Page 2

94.978,43
0,00

0,00

0,00
539.557,59
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00
713.868,02

182.404,01

7.325,42
87.653,01
94.978,43

0,00

0,00

0,00

6.196,00
16.116,00
308.880,00
47.016,00
30.000,00
23.100,00
20.352,20
2.950,00
3.949,17



DDOR NOVI SAD 44.946,00
SAVA OSIGURANJE BEOGRAD 36.015,26

UKUPNO 539.520,63

OSTALI MATERIJALNI TROSAK STOMATOLOGIJA

UKUPNO 0,00
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